



۲۷ ربیع الاول ۱۴۳۸ = ۲۷ دسامبر ۲۰۱۶  
 ۵:۴۱ صبح  
 ۷:۵۳ طلوع آفتاب  
 ۱۲:۰۶ آذان ظهر  
 ۱۶:۵۹ غروب آفتاب  
 ۱۷:۱۸ آذان مغرب

### معرفی بنتلی S GT V8 بلک ادیشن

بنتلی کانتیننتال GT V8 در نسخه S دارای ۵۲۰ اسب بخار قدرت و ۶۸۰ نیوتن متر گشتاور است که توسط یک پیشرانه ۴ لیتری V8 تولید می‌شود و این کوپه لوکس بریتانیایی را تنها در ۴.۳ ثانیه از صفر به سرعت ۹۶ کیلومتر در ساعت می‌رساند درحالی‌که حداکثر سرعت آن هم ۳۱۰ کیلومتر در ساعت است؛ اما به‌تازگی بنتلی نسخه جدیدی از این خودرو را با نام Black Edition ارائه کرده که هرچند به اسب‌های بخار آن اضافه نشده است اما ظاهر خودرو را از دیگر نمونه‌ها متمایز کرده است. این کپیج برای هر دو نسخه کوپه و کابریولت کانتیننتال ارائه شده و شامل زدهای مشکی رنگ برق اطراف شیشه‌های جانبی، کاهش ارتفاع سپرها و رکاب‌ها با اضافه شدن قطعاتی با رنگی متفاوت به زیر آن‌ها، چراغ‌های جلوی ماتریس و رینگ‌های ۲۱ اینچی مشکی‌رنگ می‌شود.

اما نکته‌ای جالب در سری بلک ادیشن کانتیننتال وجود دارد و آن اینکه هرچند نام این کپیج ویرایش مشکی است و قطعات تزئینی مشکی‌رنگی را هم به خودرو اضافه می‌کند اما امکان سفارش خود ماشین با رنگ مشکی وجود ندارد هرچند که هنوز هم می‌توان از میان شش رنگ مختلف و منحصر به‌فرد یکی را انتخاب کرد. همچنین رنگ‌های متفاوت و جدیدی هم برای رکاب‌های جانبی، دیفیوزر و باله زیر سپر جلو قابل انتخاب است؛ اما فضای داخلی کانتیننتال بلک ادیشن برخلاف بیرون، تغییرات چندانی را تجربه نکرده است. با این حال در این بخش نیز شاهد ارائه مجموعه‌ای از صندلی‌های Mulliner و پوشش سقف هماهنگ با تغییرات بیرونی هستیم. بنتلی هنوز هیچ اطلاعاتی از قیمت و زمان عرضه بلک ادیشن منتشر نکرده است.

منبع: پدال (pedal.ir)

### اولویت نشستن

#### الهام‌نظری

در یکی از شلوغ‌ترین ایستگاه‌های مترو ایستاده‌ایم. صبح‌ها که همه عجله رسیدن به محل کارمان را داریم این ایستگاه از همه شلوغ‌تر است. معمولاً ایستگاه‌هایی که تغییر مسیرها و تقابل دو خط مترو را دارد همیشه با ازدحام همراه است اما ایستگاه صادقیه به خاطر مسافران بسیار زیاد تهران-کرج که روزانه بین دو شهر در حرکت‌اند شلوغی عجیبی دارد. دیدن این شلوغی برای من غم‌انگیز است. آدم‌هایی که فقط در حال دویدن هستند و تعدادشان بسیار زیاد است و در این دویدن گاهی هیچ چیزی اهمیت پیدا نمی‌کند جز آنکه: «من باید زودتر از دیگری بروم».

امروز هم مثل بقیه روزها است. قطار کرج وارد ایستگاه تهران می‌شود و وقتی مسافران قطار کرج، قطار صادقیه را در ایستگاه می‌بینند، با باز شدن درها به سمت قطار هجوم می‌آورند. بعضی مادران دست بچه‌های کوچکشان را گرفته‌اند و به سمت قطار می‌کشاند و می‌گویند: «بدو، بدو». ما که در ایستگاه صادقیه ایستاده‌ایم بر سر مسافران کرج فریاد می‌زنیم و همیشه به چشم غریبه‌هایی به‌پشتان نگاه می‌کنیم که به نظرمان شهر و امکانش را از آن خود کرده‌اند. در این میان همه مجبور به دویدن هستیم. سوت باز شدن درهای قطار شنیده می‌شود. با شنیدن این صدا همه خودمان را بیشتر به درها می‌چسبانیم و به محض باز شدن، همه با هم به سمت صندلی‌ها می‌دویم. در میان این شلوغی ناگهان صدای جیغ زنی شنیده می‌شود و لابه‌لای شلوغی‌ها و هجوم داخل شدن روی زمین می‌افتد اما با فشار جمعیت همه از رویش عبور می‌کنیم و داخل می‌شویم. زن پایش میان حد فاصل ورودی در قطار و ایستگاه گیر کرده و زمین خورده. همگی صدایش را می‌شنویم اما توجهی نمی‌کنیم و چشم‌مان تنها صندلی‌های خالی را می‌بیند.

وقتی هر کسی برای خودش جایی پیدا می‌کند و همه چیز کمی به آرامش می‌رسد تازه زنی را می‌بینیم یا چادری که از سرش افتاده و جای ردپای هم‌مان روی سیاهی چادر و لباسش نشسته است و می‌فهمیم کسی اینجا است که درد می‌کشد و از مامور قطار می‌خواهد قطار را متوقف کند و حرکت نکند. نمی‌تواند پایش را تکان دهد. همه به چهره همدیگر نگاه می‌کنیم. انگار همه آدم‌های خست‌استیم که حتی توان دست گرفتن او را هم نداریم و تنها می‌توانیم نگاهش می‌کنیم و منتظر باشیم تا از جایش بلند شود. یکی دو

### افزایش امید به زندگی بیماران پروانه‌ای

محققان دانشگاه استنفورد موفق شدند با استفاده از تکنیک‌های جدید در ژن‌درمانی به روشی پایدارتر برای درمان بیماری پروانه‌ای دست پیدا کنند. به گزارش ایسنا به نقل از یو‌ه‌آر‌آ، بیماری EB یا پروانه‌ای یک بیماری نادر پوستی است که در آن پوست به شدت شکننده خواهد شد و کوچکترین اصطکاک یا آسیبی لایه‌های پوستی را جدا کرده و ایجاد تاول می‌کند که بسبب دردناک و همراه با سوزش شدید در پوست بیمار بوده که اکثراً غیر قابل تحمل است. در برخی کشورها نظیر هلند که به پزشکان اجازه پایان زندگی بیمار در صورت تمایل شخص و عدم تحمل بیماری داده می‌شود، گزارش‌هایی از انجام مرگ خودخواسته به خاطر این بیماری منتشر شده است. مهم‌ترین دلیل ایجاد این بیماری جهش ژنی است که در کراتین یا کلارن ایجاد می‌شود و نقص در کلارن نوع هفت سبب بروز این بیماری در فرد می‌شود.

میزان ابتلا به این بیماری بالا نیست و از هر ۵۰ هزار نفر، یک محققان دانشگاه استنفورد موفق شدند با استفاده از تکنیک‌های جدید در ژن‌درمانی به روشی پایدارتر برای درمان بیماری پروانه‌ای دست پیدا کنند. به گزارش ایسنا به نقل از یو‌ه‌آر‌آ، بیماری EB یا پروانه‌ای یک بیماری نادر پوستی است که در آن پوست به شدت شکننده خواهد شد و کوچکترین اصطکاک یا آسیبی لایه‌های پوستی را جدا کرده و ایجاد تاول می‌کند که بسبب دردناک و همراه با سوزش شدید در پوست بیمار بوده که اکثراً غیر قابل تحمل است. در برخی کشورها نظیر هلند که به پزشکان اجازه پایان زندگی بیمار در صورت تمایل شخص و عدم تحمل بیماری داده می‌شود، گزارش‌هایی از انجام مرگ خودخواسته به خاطر این بیماری منتشر شده است. مهم‌ترین دلیل ایجاد این بیماری جهش ژنی است که در کراتین یا کلارن ایجاد می‌شود و نقص در کلارن نوع هفت سبب بروز این بیماری در فرد می‌شود.

میزان ابتلا به این بیماری بالا نیست و از هر ۵۰ هزار نفر، یک

### روایت صحنه

#### ویتسک

نمایش «ویتسک» به کارگردانی حجت حسینی از ۱۲ دی ماه در تماشاخانه پایتخت به روی صحنه خواهد رفت.

این نمایش زندگی سرباز فقیر و بی‌دست و پای را روایت می‌کند که فرماندهان ارتش از او عنصری مفقود و بازپچه دست خودشان می‌سازند. آنها دست‌درازی و تعدی به ویتسک را به جایی می‌رسانند که به نامزدش ماری اهانت می‌کنند... محمد نژاد، وحید رضاخانلو، امیر ششم، مهناز مهدی‌زاده، آراد عبدالهی، عرفان صفری و حجت حسینی بازیگران این نمایش هستند.

نمایش «ویتسک» اثر گنورگ بوشنر با ترجمه محمد هاکی و کارگردانی و دراماتوزی حجت حسینی تا ۲۸ دی ماه هر شب ساعت ۱۷ به مدت ۶۰ دقیقه در تماشاخانه پایتخت در مجموعه کنش معاصر به روی صحنه خواهد رفت. علاقه‌مندان برای دیدن این نمایش می‌توانند به مجموعه کنش معاصر به نشانی میدان فلسطین، خیابان طالقانی، بین خیابان سرپرست و فریمان، پلاک ۵۲۲ مراجعه کنند و برای خرید بلیت اینترنتی از طریق سایت تیوال اقدام کنند.

### معرفی کتاب

#### مجموعه ۱۱ داستان کوتاه

نشر ماهی «خریدن لنین» اثر میروسلاو پنکوف را با ترجمه امیرمهدی حقیقت روانه بازار نشر کرده است. «خریدن لنین»، پس از «خوبی خدا»، دومین مجموعه داستانی است که با ترجمه و انتخاب امیرمهدی حقیقت منتشر شده است. این کتاب مجموعه ۱۱ داستان کوتاه از نویسندگان برجسته‌ای است که بعضی از آن‌ها در ایران شناخته شده‌اند (مانند تویباس ولف، ریچارد براتینگان و جان آپدایک) و بعضی دیگر کمتر شناخته شده یا ناشناخته هستند (مانند میروسلاو پنکوف، فرانک کاتزی، الیکس لنین، جان گاردنر، بابی ان میسن، وانس بورجیلی و برندان گیل). نام کتاب «خریدن لنین» برگرفته از نام داستانی است که از میروسلاو پنکوف در این مجموعه آمده است. پنکوف در سال ۲۰۰۷ جوایزی را به‌خاطر این داستان از آن خود کرده است. داستان‌های این مجموعه درباره‌ی عشق‌های برزبان‌نیامده، مادرانی دلنگران، پدرانی با ای کاش‌ها و اگرهای بی‌شمار، فرزندان یادروها و البته خریدن لنین از اینترنت است. «خریدن لنین» اثر میروسلاو پنکوف در ۱۷۲ صفحه در اختیار علاقه‌مندان کتاب و کتابخوانی قرار گرفت.

سومین برنده مشخص شد

دقیقا در همان زمانی که قول داده بودیم، قرعه کشی برای سومین و آخرین دستگاه BMW X4 برگزار و آقای **عابدین نوری** خریدار یک دستگاه تلویزیون ۴۸ اینچ مدل 5850 J از شهر زنجان طی قرعه کشی انجام شده در حضور هیات نظارت برنده یک دستگاه BMW X4 شدند.

فقط با ضمانت ماهی  
۰۲۱-۸۲۵۵

### پیام مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد به مناسبت روز سردفتر

بمناسبت روز ششم دیماه روز سند رسمی که دویست و هشتاد و دومین روز سال و تقارن عددی آن با آیه ۲۸۲ از سوره مبارکه بقره که طولانی ترین آیه از کلام وحی و توصیه به مومنین در باب لزوم ثبت اسناد و قراردادهای مالی و روابط حقوقی آنهاست و روز سردفتر نامگذاری شده لذا اینجانب ضمن گرامیداشت این روز و به یمن نکوداشت روز سند رسمی و به منظور اطلاع رسانی مطلوب به شهروندان در خصوص تبیین جایگاه سند رسمی و ارج نهادن به مقام سردفتر که نزدیک به یک قرن از تاسیس نهاد سردفتری در کشور می گذرد نامگذاری این روز به تمامی سردفتران در سراسر کشور و بالاخص سردفتران استان کهگیلویه و بویر احمد تبریک و تهنیت عرض می نمایم و برای تمامی این عزیزان آرزوی توفیق روز افزون در امورات محوله و سلامتی و عزت برای خانواده های ایشان می نمایم.

من الله التوفیق  
سعيد محوری  
مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویر احمد